株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 2

VL01- 000369

2020 年 12 月 14 日

お客様各位

株式会社 ベ  リ  タ  ス
〒105-0013

東京都港区浜松町 1-10-14

住友東新橋ビル 3 号館 5 階

バイオサイエンス本部営業グループ

マネージャー 平元 高広

担当  松原 ダニエル

(TEL:03-5776-0078)

Streck 社 CD-Chex 商品群納期のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

Streck 社フローサイトメトリーの精度管理試薬「CD-Chex」商品群の納期につきまして、ご連絡致しま

す。

本商品群は使用期限が製造後 90 日です。使用期限までの期日が十分あるロットの商品をお客様に

お届けさせて頂く為、受注生産とさせて頂いております。従いましてご注文は原則として製造前のロットに

ついてのみお受けしております。お届けには注文後 3 カ月程度頂きますこと、ご了承ください。

今後とも弊社及び Streck 社商品のご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

本件につきましてご質問等がございましたら、営業グループまでお問い合わせ下さい。

敬具

記

1. 対象商品

Streck 社 CD-Chex 全商品

2. CD-Chex 商品群の出荷スケジュール及び受注期間に関しまして

添付ファイルをご参照ください

3. 本ご案内関するお問い合わせ

バイオサイエンス本部 営業グループ

TEL： 03-5776-0078

以上

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

2 / 2

CD-Chex 2021 年出荷スケジュール及び受注締切

Lot # 当社受注締切日 現地出荷日 お届け予定日 有効期限

1074 2021/ 1/ 6 AM 2021/3/15 2021/3/18～3/24 2021/6/12

1130 2021/ 3/ 3 AM 2021/5/10 2021/5/13～5/19 2021/8/7

1186 2021/ 4/28 AM 2021/7/6 2021/7/9～7/15 2021/10/2

1242 2021/ 6/23 AM 2021/8/30 2021/9/2～9/8 2021/11/27

1298 2021/ 8/18 AM 2021/10/25 2021/10/28～11/5 2022/1/22

1354 2021/10/13 AM 2021/12/20 確定次第、お知らせ致します。 2022/3/19

※お届け予定日はあくまで目安でございます。製造および物流の状況により前後する可能性がご

ざいますことを、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

	UStreck社CD-Chex商品群納期のお知らせ